jugari. NuT.iusergo melu, nullius.minis ab hoc spi-
rituali conflictu sanctoque certamine relarderis, ct

Gedeonis illius in morem ad prselium processuruSj

lagunculsene timeas fractionem. Eccete in sublimi

et in specula positum oculi oninium vultusque su-

spiciunt; singuli magna de te audire desiderant; ex

prseleritis colligentes quid nunc in majori officiosis

acturus, qui quondam positus in minori non sine

gloria militasti. At ineptus ego, qui te admonere

prsesumam, currentemque nitar impellere : cum tu

fervore mirabili majora moliaris quam nostra su*

spicetur infirmitas; et, aquilino moreomnia inferiora

transvolitans, in ipsius solis ardorem tuos infigere
coneris obtutus.»

B
§ II. De Translatione corporis, et.cttllu B. Gre-

gorii VII.

7. MarcusAntoniusMarsiliusColumna,annol574.
Salernitanus Archiepiscopus salutatus, praeter alia

Episcopalis sollicitudinis opera quibus Praelaturae

suoeannos quatuordecim reddidit posteris memora-

biles, librum conscripsit de vita et gestis ac transla-

licne B. Matthsei ApostoH et Evangelistae; necdum

quidem nobis visum, cognitum tamen ex descriptio-
ne elegantissima Metropolitanoe ipsius ecclesise,

quam inde deprompsit Ferdinandus Ughellus, prae-

mittitque Catalogo Salernitanorum Archiepiscopo-

rum, lom. 7. Italiae sacrse. Hic cum tribunam sive

absidem templi descripsisset, ita loquitur: « Qui a

C dextris conficitur angulus in imo templi illustris

plane factus est, ob praeclaram capellam vermiculati

operis, quam Joannes de Procida Salernitanus ere-

xit atque dotavit; tum ob plurium Prselatorum

splendidissimas urnas, tum vero proecipueob marmo-

reum tumulum, in quo Robertus Guiscardus Gre-

gorii VII. summi optimique Pontificis corpus collo-

cavit, quem ul Henrici IV. Romanorumque perfidios
subtraheret, quasi perfugum hospitio receperat:
cujus nos ipsi reliquias, nulla ex parte labefactatas

Pontificiisque indumentis ornatas, hoc anno, qui
est a tumulatione fere quingentesimus, propriis
oculis inspeximus, propriisque manibus contrecta-
vimus ; locumque ipsum, vetustate pene collapsum,
restiluimus; et in sanctissimi ac generosi Pontificis

D honorem, pene delitescentem, hujusmodi monumen-
tum ereximus, » (quale scilicet in marmorea tabula
etiamnum spectalur, et a Ludovico Jacob in Biblio-
theca Pontificiaetiam recitatur) « Gregorio YII Soa-

nensi,Pont. Opt. Max., ecclesiasticse libertatis vindici

acerrimo,assertoriconstantissimo: qui.dumRomani
Pontificis auctoritatem adversus Henrici perfidiam
strenue tuetur, Salerni sancte tdecubuit A. D. CID,
cxx. v. vn Kal. Junii. M. Ant. Columna Marsilius,
Bononiensis, Arcliiepiscopus Salernitanus, cum
illius corpus, post quingentos circiter annos, sacris
amictum et fere integrum, reperisset; ne tanti Pon-
tificis sepulcrum memoria diutius careret, Grego-
rio XIII. Bononiensi sedente, M. P. pridie Kal.
Quinliles A. D. cio. io: 77. » -
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8. Robertus Guiscardus, Normannici in Calabria